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貸　借　対　照　表
平成29年３月31日現在

公益社団法人青森県柔道整復師会 （単位：円）
科目 当年度 前年度 増減

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　　　　　現金預金 22,675,423 21,968,114 707,309
　　　　　未収金 80,617 128,502 －47,885
　　　　　仮払金 364,463 1,370,445 －1,005,982
　　　　流動資産合計 23,120,503 23,467,061 －346,558
　２．固定資産
　　⑵　特定資産

会館建設運営等積立預金 50,123,779 49,293,932 829,847
学術セミナー及び柔道の形講習会積立預金 404,870 4,869 400,001
法人設立記念事業積立預金 2,443,220 2,163,189 280,031
柔道記念大会事業積立預金 103,661 3,661 100,000
ホストコンピュータ交換準備金積立預金 567,938 2,835,909 －2,267,971
会館修理補修積立預金 5,206,736 5,467,591 －260,855
災害対策基金積立預金 1,332,383 1,332,365 18
柔整募金積立預金 624,497 624,342 155
日整法人設立記念式典参加積立預金 560,237 420,231 140,006
退職給付引当資産 568,177 542,170 26,007

　　　　特定資産合計 61,935,498 62,688,259 －752,761
　　⑶　その他固定資産

建物 45,379,946 46,437,895 －1,057,949
建物附属設備 7,162,030 8,224,361 －1,062,331
構築物 324,317 405,395 －81,078
什器備品 2,739,562 1,223,364 1,516,198
土地 25,001,650 25,001,650 0

　　　　長期前払費用 539,966 604,100 －64,134
　　　　その他固定資産合計 81,147,471 81,896,765 －749,294
　　　　固定資産合計 143,082,969 144,585,024 －1,502,055
　　　　資産合計 166,203,472 168,052,085 －1,848,613
Ⅱ　負債の部
　１．流動負債

保険給付預り金 6,291,276 6,398,611 －107,335
　　　　　預り金 0 2,245 －2,245
　　　　流動負債合計 6,291,276 6,400,856 －109,580
　　　　負債合計 6,291,276 6,400,856 －109,580
Ⅲ　正味財産の部
　１．指定正味財産
　　　　指定正味財産合計 0 0 0
　２．一般正味財産 159,912,196 161,651,229 －1,739,033
　　　　（うち特定資産への充当額） 61,935,498 62,688,259 －752,761
　　　　正味財産合計 159,912,196 161,651,229 －1,739,033
　　　　負債及び正味財産合計 166,203,472 168,052,085 －1,848,613
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貸借対照表内訳表
平成29年３月31日現在

公益社団法人青森県柔道整復師会 （単位：円）

科目 公益目的事業会
収益事業等会計 法人会計

合計
相互扶助事業 法人

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　　　　　現金預金 6,291,276 14,136,729 2,247,418 22,675,423
　　　　　未収金 0 0 80,617 80,617
　　　　　仮払金 284,882 0 79,581 364,463
　　　　流動資産合計 6,576,158 14,136,729 2,407,616 23,120,503
　２．固定資産
　　⑵　特定資産

会館建設運営等積立預金 35,095,439 5,009,444 10,018,896 50,123,779
学術セミナー及び柔道の形講習会積立預金 404,870 0 0 404,870
法人設立記念事業積立預金 2,443,220 0 0 2,443,220
柔道記念大会事業積立預金 103,661 0 0 103,661
ホストコンピュータ交換準備金積立預金 567,029 0 909 567,938
会館修理補修積立預金 0 0 5,206,736 5,206,736
災害対策基金積立預金 0 0 1,332,383 1,332,383
柔整募金積立預金 0 0 624,497 624,497
日整法人設立記念式典参加積立預金 0 0 560,237 560,237
退職給付引当資産 0 0 568,177 568,177

　　　　特定資産合計 38,614,219 5,009,444 18,311,835 61,935,498
　　⑶　その他固定資産

建物 31,765,962 4,537,995 9,075,989 45,379,946
建物附属設備 5,013,421 716,203 1,432,406 7,162,030
構築物 227,022 32,432 64,863 324,317
什器備品 1,917,693 273,956 547,913 2,739,562
土地 17,501,155 2,500,165 5,000,330 25,001,650

　　　　長期前払費用 377,977 53,996 107,993 539,966
　　　　その他固定資産合計 56,803,230 8,114,747 16,229,494 81,147,471
　　　　固定資産合計 95,417,449 13,124,191 34,541,329 143,082,969
　　　　資産合計 101,993,607 27,260,920 36,948,945 166,203,472
Ⅱ　負債の部
　１．流動負債
　　　　　保険給付預り金 6,291,276 0 0 6,291,276
　　　　流動負債合計 6,291,276 0 0 6,291,276
　　　　負債合計 6,291,276 0 0 6,291,276
Ⅲ　正味財産の部
　１．指定正味財産
　　　　指定正味財産合計 0 0 0 0
　２．一般正味財産 95,702,331 27,260,920 36,948,945 159,912,196
　　　　（うち特定資産への充当額） 38,614,219 5,009,444 18,311,835 61,935,498
　　　正味財産合計 95,702,331 27,260,920 36,948,945 159,912,196
　　　負債及び正味財産合計 101,993,607 27,260,920 36,948,945 166,203,472


